PORTARIA N.º 346, DE 28 DE OUTUBRO DE 2016.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos do Requerimento Protocolado sob n.º

1991/2016,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Revogar a Portaria n.º 223, de 29 de junho de 2016, a qual

designou a servidora Jaqueline Luft, ocupante do Cargo de Emprego Público de Agente

Comunitário de Endemias, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, como Coordenadora Geral

do Programa da Dengue e Supervisora das Ações de Controle das Atividades de Campo do

PNCD (Programa Nacional de Controle da Dengue), à contar desta data.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,

em 28 de outubro de 2016.

Arnildo Rieger

Prefeito do Município